
9:00～

13:00

13:00～

19:00

9:00～

13:00

13:00～

19:00

9:00～

13:00

13:00～

19:00

9:00～

13:00

13:00～

19:00

9:00～

13:00

13:00～

19:00

9:00～

13:00

13:00～

19:00

※５月～８月の期間で、薄暮時間帯(午後４時～午後７時)の利用料金は大人：300円となります。

お問合せ ： ＴＥＬ　０９６－３８９－３１１１

利用可能

利用可能

利用可能
・日曜コンペ ・南区協会ペア大会

60名　９:００～

利用可能 利用可能

利用可能

利用可能

1817

利用可能 利用可能

・日曜コンペ
25名　１０：００～

利用可能

※「大会予備日」については、午前中、利用制限を致しますので、ご利用できない場合があります。

80名　９:００～
・友コンペ/協会

22

※有料施設については、プレイしない人の入場はお断りしています。

※本コースご利用の際は、安全性確保のためパークゴルフの基礎的なルールを守りながらご利用ください。

30

利用可能

29

23

利用可能利用可能

25名　１０：００～

24 25 26

戸島ふれあい広場　パークゴルフ場　イベント表（令和７年８月）

7 9

詳細につきましては電話等でご確認ください。　

8

日 ＳＵＮ 月 ＭＯＮ 火 ＴＵＥ

利用可能

・日曜コンペ
25名　１０：００～

・夏季大会
80名　９:００～

休み13

・友コンペ/協会

※予約制ではありませんが、10名以上のご利用の際は事前にご確認ください。

※５０名以上の大きなコンペが入っている場合は、午前中のご利用ができません。事前にご確認ください。

利用可能

31

利用可能利用可能

80名　９:００～

12

利用可能

70名　９:００～

15

利用可能

・友の会コンペ
50名　９:0０～

利用可能

利用可能

25名　１０：００～

利用可能

水 ＷＥＤ 木 ＴＨＵ 金 ＦＲＩ

21
土 ＳＡＴ

・南区コンペ

休み4 65

・ふれあい月例会
50名　９:0０～

利用可能

利用可能

3

休み 21

28

利用可能

27 休み

・友コンペ/協会
80名　９:００～

19 20

・肥後PGコンペ

25名　９:0０～

・日曜コンペ
25名　１０：００～

利用可能

・月例会/協会
80名　９:００～

利用可能

利用可能

暑さ対策の実証実験のため午前８：３０からご利用できます。

利用可能

利用可能 利用可能

16

利用可能

10 11

・日曜コンペ ・友コンペ/協会
80名　９:００～

利用可能

利用可能

利用可能

14

利用可能利用可能

※利用時間は 午前８：3０～午後7：００ です。

午前：
大会予備日


